## CAPUT XI.

us. 6. — *Quadrupedia terræ*, etc. (RAB.) Miror am hoc interpretari super escis, etc., usque ad rium hujus visionis exposuit.

us. 18. — *Ergo et gentibus*, etc. Hoc est quod in gitor : Ab Aquilone aurum veniet, et ad Deum lolosa laudatio, quia prius frigidum gentium in e splendor fidei exortus est, et pro eadem iata fide, Judæa Deum tremendo glorificat.

us. 19. — *Et illi quidem*, etc. Revertitur ad id dixerat : igitur qui *dispersi erant, pertransibant ekzantes verbum*. Interserta est autem narratio ilippo, Petro, Joanne, Paulo.

us. 20. — *Erant autem quidam*. (RAB.) Non de ni fuerant dispersi ab Jerusalem, sed, etc., usd inter Græcos conversati sunt in dispersione.

us. 21. — *Multusque numerus*. (BEDA.) Jam postionem evangelicæ syndonis (in qua sancta anisuperna spe quiescerent) cepit Ecclesia crecum per exteris provincias, insulas et civitan solum Judæis, sed etiam gentibus EvangeC rædicatur.

us. 22. — *Et miserunt Barnabam*. (RAB.) Barvirilis in bonitate. Barnabas sæpe in hoc libro ar, ne ob indignitatem meriti apostolatu cacredatur, qui postea ab apostolis gentium apoest ordinatus.

us. 23. — *Et hortabatur*, etc. Nihil mutavit vel it, sed perseverantiam docuit, quia vera et fides erat in eis.

us. 25. — *Tarsum*. Dictum est enim superius fratres deduxerunt eum nocte Cæsariam et diunt Tarsum. *Ut quæreret Saulum*. Ecce bonitas bæ, qui non solus præsumit docere plebem, postolatus quærit consortem.

us. 26, 27. — *Discipuli, Christiani*. In his, etc. D tur discipuli in hoc non servasse mandatum icentis : *Nolite solliciti esse de crastino* (Matth. ed constat non hoc eum improbare, si quis humore ista procuret, sed non pro eis Deo milit in opere suo non regnum Dei, sed temporalia itur. Ad hanc ergo regulam hoc præceptum itur, ut in horum provisione regnum Dei attendis : sed in militia Dei ista non cogitemus. phetæ. (RAB.) De quibus dictum est : *Et probunt filii vestri* (Joel. II). Laus est Antiochiæ nulti perfecti conveniebant.

## CAPUT XII.

us. 4. — *Quatuor quaternionibus*. Quaternio

A dicitur princeps quatuor militum. Sicut enim centurio centum, ita quaternio quatuor sub se milites habet.

*Volens*, etc. (RAB.) Amplior enim gratia esset, si ipsi eum occiderent Judæi, quia princeps erat, non ipse Herodes, sicut et Jacobus.

VERS. 6. — *Milites, vincetus*, etc. (RAB.) Quatuor difficultates cumulant custodiam : milites, catenæ, carcer, custodes.

VERS. 7. — *Lumen*. Signum præsentiae angeli Dei cujus præsentia soli Petro lumen præbebat, nec aliis refulgebat.